2025-UGEL-HZ    Por ello se procede a publicar el presente FE DE ERRATAS, con las siguientes modificaciones:  
DICE: 

Remuneración mensual *: S/. 2, 000.00 (dos mil con 00/100 soles). Incluyen los montos y afiliaciones de ley, así como toda deducción aplicable al trabajador. 

DEBE DECIR: 

Remuneración mensual *: S/. 1, 764.19 (mil setecientos sesenta y cuatro con 19/100 soles)mensuales e incluyen los montos y afiliaciones de ley, así como 
toda deducción aplicable al trabajador. 

Huaraz, 09 de julio de 2025 

EL COMITÉ